

Obrazac 3.

FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

RC ZAGREB

Ulica grada Vukovara 70, 10000 Zagreb

(adresa nadležne jedinice)

FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSJEK ZA PRIDEM, EVIDENTIRANJE
I POHRANU OSNOVA ZA PLAĆANJE
Z A G R E B 1

26-09-2023

PREDSTEČAJNE NAGODBE
PRIMANJE I OTPREMA POŠTE

KLASA:

KLASIFIKACIJA:

Nadležni trgovački sud Trgovački sud u Zagrebu

Poslovni broj spisa St-2066/2023

PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

AGROTUROPOLJE d.o.o.

OIB

66493270332

Adresa / sjedište

Velikogorička 43, 10415 Velika Gorica (Novo Čiče)

PODACI O DUŽNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

HORTILAB d.o.o.

OIB

01384523625

Adresa / sjedište

Velika Gorica, Malogorička 3B

PODACI O TRAZBINI:

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Računi

Iznos dospjele tražbine 2.867,22 € (21.603,07 kn)

Glavnica 2.867,22 € (21.603,07 kn)

Kamate 0,00 € (0,00 kn)

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka 0,00 € (0,00 kn)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Računi, te izvadak iz poslovnih knjiga

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE za iznos _____ € (kn)

Naziv ovršne isprave

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

Iznos tražbine _____ € (kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje **ODRIČEM / NE ODRIČEM**

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja **PRISTAJEM / NE PRISTAJEM**

PODACI O IZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja **PRISTAJEM / NE PRISTAJEM**

Mjesto i datum

V. Gorica 25. 9. 2023

Potpis vjerovnika

AGROTUROPOLJE
Za poljoprivrednu proizvodnju i
trgovinu na veliko i malo d.o.o.
10415 NOVO CIJELO, Mikogorička 43
Tel.: 0232 1635

VELIKOGORIČKA 43,10415 NOVO ČIČE VELIKA GORICA
TELEFON:01 6232 655
IBAN:HR632360000110277581
OIB:66493270332

Stranica : 1

OTVORENE STAVKE KUPACA

Na dan : 31.07.2023

Kupac : 00128 Naziv : HORTILAB DOO (01384523625)
Konto : 1200 Naziv : Potraživanja od kupaca dobara

Datum	Broj računa	Dokument	Valuta	Duguje	Potražuje	Saldo
01.01.2023	2022/138-1-4-202	I:IR-135/22	28.02.22	176,54		176,54
01.01.2023	2022/263-1-4-202	I:IR-263/22	31.03.22	264,95		264,95
01.01.2023	2022/370-1-1-202	I:IR-369/22	03.05.22	354,04		354,04
01.01.2023	2022/475-1-5-202	I:IR-478/22	03.06.22	392,86		392,86
01.01.2023	2022/555-1-4-202	I:IR-552/22	30.06.22	499,24		499,24
01.01.2023	2022/658-1-4-202	I:IR-661/22	30.07.22	254,46		254,46
01.01.2023	2022/756-1-1-202	I:IR-767/22	03.09.22	287,28		287,28
01.01.2023	2022/863-1-4-202	I:IR-873/22	30.09.22	637,85		637,85
***** UKUPNO *****				2.867,22	0,00	2.867,22



Agroturopolje d.o.o.

Za poljoprivrednu proizvodnju i trgovinu na veliko i malo
Velikogorička 43, 10415 Velika Gorica

Telefon: 01-6232-655, 01-6233-227, Fax: 01-6251-027

IBAN: HR6323600001101277581

OIB: 66493270332

HORTILAB d.o.o.

MALOGORIČKA 3B
10410 VELIKA GORICA
Hrvatska

Obrazac: R-1

Račun br.: 138-1-4-2022

Novo Čiče, 28.02.2022 - 10:10

Datum isporuke: 28.02.2022

OIB: 01384523625

R.br	Dokument	Šifra	Naziv artikla-Usluge	J. mj.	PDV	Količina	Cijena bez PDV	Popust %	Iznos popusta	Iznos bez PDV	Ukupan Iznos
1	OTT: 150	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	2,00	102,40			204,80	256,00
2	OTT: 150	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	1,00	102,40			102,40	128,00
3	OTT: 150	10240	ELEKTRIČNA DIZALICA VEH 500 250/500KG	kom	25	1,00	1.043,20			1.043,20	1.304,00
4	OTT: 150	5882	LOKOT 50mm/6360	kom	25	1,00	9,60			9,60	12,00
5	OTT: 150	1037	STIROPOR 2CM 25kom/#	kom	25	50,00	6,40			320,00	400,00
6	OTT: 150	10182	LIJEVAK ZA GORIVO VASILJEV	kom	25	1,00	6,40			6,40	8,00
7	OTT: 150	7139	TEKUĆINA ZIMSKA za STAKLA 3L Autolux	kom	25	2,00	20,00			40,00	50,00
8	OTT: 150	11829	KEMO-BLUE 5l	kom	25	1,00	39,20			39,20	49,00
9	OTT: 150	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	2,00	102,40			204,80	256,00
10	OTT: 150	9555	KOTAČ ZA TAČKE PUNA GUMA 3,5-8	kom	25	1,00	132,00			132,00	165,00
11	OTT: 150	8573	KOTAČ ZA TAČKE pumpani PVC /KT006/	kom	25	1,00	87,20			87,20	109,00
12	OTT: 150	2393	OBUJMIKA KANAL. 50mmSA VIJKOM I TIPLOM	kom	25	1,00	9,60			9,60	12,00
13	OTT: 150	2889	VIJAK ZA IVER 6*90/100,6*120	kom	25	3,00	1,04			3,12	3,90
14	OTT: 150	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	1,00	102,40			102,40	128,00

Iznos bez poreza: 2.304,72

PDV - Iznos: 576,18

PDV - razrada:

PDV %	Osnovica	Porez	Ukupno
25	2.304,72	576,18	2.880,90
Ukupno za platiti s PDV (kn):			2.880,90
Ukupno EUR (tečaj: 7,53450)			382,36 €

Oznaka operatera

Način plaćanja: Anamarija Filipović D. V. O.: Po primitku računa

Trgovački sud u Zagrebu Tt-10/4422-2 -Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kn. uplaćen u cijelosti

Agroturopolje d.o.o. OIB 21186887726

Za poljoprivrednu proizvodnju i trgovinu na veliko i malo d.o.o.
10415 NOVO ČIČE, Velikogorička 43
Tel.: 6232 - 655

Račun br.: 138-1-4-2022 Strana: 1 od 1



Agroturopolje

Agroturopolje d.o.o.

Za poljoprivrednu proizvodnju i trgovinu na veliko i malo
Velikogorička 43, 10415 Velika Gorica

Telefon: 01-6232-655, 01-6233-227, Fax. 01-6251-027

IBAN: HR6323600001101277581

OIB: 66493270332

HORTILAB d.o.o

MALOGORIČKA 3B
10410 VELIKA GORICA
Hrvatska

Obrazac: R-I

Račun br.: 263-1-4-2022

Novo Čiče, 31.03.2022 - 09:13

Datum isporuke: 31.03.2022

OIB: 01384523625

R.br	Dokument	Šifra	Naziv artikla-Usluge	J. mj.	PDV	Količina	Cijena bez PDV	Popust %	Iznos popusta	Iznos bez PDV	Ukupan Iznos
1	OTT: 274	7470	CHROMOSUL 80 0,04kg	kom	13	1,00	11,50			11,50	13,00
2	OTT: 274	4404	NEORAM WG 200gr AgroChem	kom	13	1,00	32,74			32,74	37,00
3	OTT: 274	11968	VAGA 5kg EL.	kom	25	1,00	79,00			79,00	98,75
4	OTT: 274	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	1,00	120,00			120,00	150,00
5	OTT: 274	783	TRAKA IZOLIR	kom	25	10,00	4,00			40,00	50,00
6	OTT: 274	783	TRAKA IZOLIR	kom	25	3,00	4,00			12,00	15,00
7	OTT: 274	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	2,00	120,00			240,00	300,00
8	OTT: 274	13255	STEGA ZA SAJLU 6mm	kom	25	10,00	1,60			16,00	20,00
9	OTT: 274	11141	SAJLA /UŽE POCINČANO 6/7mm PVC	m	25	20,00	4,80			96,00	120,00
10	OTT: 274	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	2,00	132,00			264,00	330,00
11	OTT: 274	6278	PRSKALICA TUŠ 8 MLAZ PVC /984	kom	25	1,00	27,20			27,20	34,00
12	OTT: 274	6277	PRSKALICA SET PVC -926	kom	25	1,00	20,00			20,00	25,00
13	OTT: 274	8455	BORER metal fi 8 Foerch	kom	25	1,00	17,60			17,60	22,00
14	OTT: 274	4105	LOKOT 90MM	kom	25	1,00	35,20			35,20	44,00
15	OTT: 274	2743	SKALPEL ALUMINIJSKI 18mm	kom	25	1,00	20,00			20,00	25,00
16	OTT: 274	11520	SPRAYTECH CRIJEVO 13*19 20bara	m	25	3,00	6,80			20,40	25,50
17	OTT: 274	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	2,00	132,00			264,00	330,00
18	OTT: 274	12546	CELLFAST 53-545 MULTIF PRSK ERGO SET 3/4	kom	25	1,00	112,00			112,00	140,00
19	OTT: 274	12630	KEMO BLUE 10L	kom	25	1,00	132,00			132,00	165,00
20	OTT: 274	11649	NOSAČ POLICE 300*350	kom	25	2,00	9,60			19,20	24,00
21	OTT: 274	10694	ŽARULJA LED E-27 7W	kom	25	2,00	11,20			22,40	28,00

		Iznos bez poreza:	1.601,24
		PDV - Iznos:	395,00
PDV - razrada:			
PDV %	Osnovica	Porez	Ukupno
13	44,24	5,75	49,99
25	1.557,00	389,25	1.946,25
Ukupno za platiti s PDV (kn):			1.996,24
Ukupno EUR (tečaj: 7,53450)			264,95 €

Način plaćanja: Transakcijski račun, D. V. O.: Po primitku računa

AGROTUROPOLJE
 Za poljoprivrednu proizvodnju i
 trgovinu na veliko i malo d.o.o.
 10415 NOVOČESKO, Poljski put 43
Oznaka operatera
 Anamarija Filipović

Trgovački sud u Zagrebu Tt-10/4422-2 -Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kn. uplaćen u cijelosti
 Članovi uprave Renata Busija OIB 21186887726



Agroturopolje d.o.o.

Za poljoprivrednu proizvodnju i trgovinu na veliko i malo

Velikogorička 43, 10415 Velika Gorica

Telefon: 01-6232-655, 01-6233-227, Fax. 01-6251-027

IBAN: HR6323600001101277581

OIB: 66493270332

HORTILAB d.o.o

MALOGORIČKA 3B
10410 VELIKA GORICA
Hrvatska

Obrazac: R-1

Račun br.: 370-1-4-2022

Novo Čiče, 30.04.2022 - 12:16

Datum isporuke: 30.04.2022

OIB: 01384523625

R.br	Doku ment	Šifra	Naziv artikla-Usluge	J. mj.	PDV	Količina	Cijena bez PDV	Popust %	Iznos popusta	Iznos bez PDV	Ukupan Iznos
1	OTT: 477	5923	STRECH FOLIJA 5 kg (0,25mq)	kom	25	1,00	84,00			84,00	105,00
2	OTT: 477	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	2,00	132,00			264,00	330,00
3	OTT: 477	12287	AGRITOX SPRAY 525ml	kom	5	1,00	11,43			11,43	12,00
4	OTT: 477	2230	SPRAY BADO ZA OSE 600ml	kom	5	1,00	59,05			59,05	62,00
5	OTT: 477	9429	PLOČICA OŠTAR PAS PR17069	kom	25	1,00	21,60			21,60	27,00
6	OTT: 477	13637	CELLFAST CRIJEVO 16-221 ATS 3/4"	m	25	3,00	13,60			40,80	51,00
7	OTT: 477	6819	ARMIRANA PVC CIJEV 16*22mm 3/8	m	25	2,00	12,00			24,00	30,00
8	OTT: 477	2932	OBUJMICA 12-20	kom	25	2,00	4,80			9,60	12,00
9	OTT: 477	12545	CELLFAST 53-540 MULTIFUNKC.PRSK.ERGO 4FUNK 1/2	kom	25	1,00	108,00			108,00	135,00
10	OTT: 477	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	1,00	132,00			132,00	165,00
11	OTT: 477	1031	STIROPOR 3CM 16kom/#	kom	25	16,00	9,20			147,20	184,00
12	OTT: 477	495	SJEME POVRČA / CVIJEĆA	kom	5	1,00	4,29			4,29	4,50
13	OTT: 477	7778	DRŽAČ BAMBUS KOLAC 210cm(18-20mm)	kom	25	3,00	8,40			25,20	31,50
14	OTT: 477	7069	DRŽAČ-BAMBUS KOLAC 28-30MM *2,13M	kom	25	3,00	12,80			38,40	48,00
15	OTT: 477	2241	CRIJEVO ZA ZRAK 10 M fi 6mm PTA008	kom	25	1,00	111,20			111,20	139,00
16	OTT: 477	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	2,00	132,00			264,00	330,00
17	OTT: 477	13584	PLITICA 4*6	kom	25	1,00	6,00			6,00	7,50
18	OTT: 477	13583	PLITICA 6*4	kom	25	1,00	4,80			4,80	6,00
19	OTT: 477	6033	DIVINOL dvotaktol s DOZATOROM 1/1	kom	25	2,00	36,00			72,00	90,00
20	OTT: 477	1665	OBUJMICA 20-32	kom	25	2,00	4,80			9,60	12,00

21 OTT: 477	3578	VEZIVO PP T-800 0,50KG	kom	25	1,00	20,00			20,00	25,00
22 OTT: 477	3692	CRVOTOX plus 1/1	kom	25	2,00	15,20			30,40	38,00
23 OTT: 477	0475	FIRNIS LANENI 1/1	kom	25	4,00	55,20			220,80	276,00
24 OTT: 477	1353	KIST BR 100	kom	25	2,00	18,40			36,80	46,00
25 OTT: 477	8306	AUTO ŽARULJA-H7-55W-12V 1 kom	kom	25	2,00	12,00			24,00	30,00
26 OTT: 477	11829	KEMO-BLUE 5l	kom	25	2,00	73,60			147,20	184,00
27 OTT: 477	10182	LIJEVAK ZA GORIVO VASILJEV	kom	25	1,00	6,40			6,40	8,00
28 OTT: 477	2532	TROKUT SIGURNOSNI EURO	kom	25	1,00	20,80			20,80	26,00
29 OTT: 477	3645	TEKUĆINA ZIMSKE PRANJ.STAKLA -25 SL Infinity Pena	kom	25	1,00	26,40			26,40	33,00
30 OTT: 477	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	1,00	132,00			132,00	165,00
31 OTT: 477	1773	SET KUKICA I TIPLI	kom	25	2,00	6,40			12,80	16,00
32 OTT: 477	13633	TERMOKOMPOSTI STALLA BioPLUS 45L	kom	5	1,00	37,14			37,14	39,00

Iznos bez poreza: 2.151,91

PDV - Iznos: 515,60

PDV - razrada:

PDV %	Osnovica	Porez	Ukupno
5	111,91	5,60	117,51
25	2.040,00	510,00	2.550,00
Ukupno za platiti s PDV (kn):			2.667,51
Ukupno EUR (tečaj: 7,53450)			354,04 €

Način plaćanja: Transakcijski račun, D. V. O.: Po primitku računa

AGROTURKOPOLJE
Za poljoprivrednu proizvodnju i
trgovinu na veliko i malo d.o.o.
10415 NOVO BRATUNJE
6232 - 655
Valikogorička 43

Oznaka operatera
Anamarija Filipović

Trgovački sud u Zagrebu Tt-10/4422-2 - Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kn. uplaćen u cijelosti
Članovi uprave Renata Busija OIB 21186887726



Agroturopolje

Agroturopolje d.o.o.

Za poljoprivrednu proizvodnju i trgovinu na veliko i malo

Velikogorička 43, 10415 Velika Gorica

Telefon: 01-6232-655, 01-6233-227, Fax: 01-6251-027

IBAN: HR6323600001101277581

OIB: 66493270332

HORTILAB d.o.o

MALOGORIČKA 3B
10410 VELIKA GORICA
Hrvatska

Obrazac: R-1

Račun br.: 475-1-4-2022

Novo Čiče, 31.05.2022 - 17:07

Datum isporuke: 03.05.2022

OIB: 01384523625

R.br	Dokument	Šifra	Naziv artikla-Usluge	J. mj.	PDV	Količina	Cijena bez PDV	Popust % i	Iznos popusta	Iznos bez PDV	Ukupan Iznos
1	OTT: 627	8361	OBUJMICA 70-90/9mm	kom	25	2,00	6,40			12,80	16,00
2	OTT: 627	5923	STRECH FOLIJA 5 kg (0,25mq)	kom	25	1,00	84,00			84,00	105,00
3	OTT: 627	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	2,00	132,00			264,00	330,00
4	OTT: 627	10770	PREVICUR ENERGY 100ml	kom	5	2,00	94,29			188,58	198,01
5	OTT: 627	3890	OBUJMICA 16-27/ 16-25	kom	25	2,00	4,80			9,60	12,00
6	OTT: 627	4076*	PREVICUR ENERGY 1l / PROPLANT	lit	5	1,00	838,10			838,10	880,01
7	OTT: 627	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	1,00	132,00			132,00	165,00
8	OTT: 627	6134	PRODUŽNI KABEL 1,5 M + 3 UTIČNICE	kom	25	1,00	28,00			28,00	35,00
9	OTT: 627	7276	PRODUŽNI KABEL 3 M + 3 UTIČNICE	kom	25	1,00	41,60			41,60	52,00
10	OTT: 627	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	2,00	132,00			264,00	330,00
11	OTT: 627	11623	VESPA JET pjena/spray 750ml	kom	5	1,00	65,71			65,71	69,00
12	OTT: 627	10303	ATOKS INSEKTICID 525ml	kom	5	1,00	10,48			10,48	11,00
13	OTT: 627	8363	KARABINJER 7*70	kom	25	2,00	4,00			8,00	10,00
14	OTT: 627	11219	VEZICE 250*3,6 100/1	kom	25	2,00	14,40			28,80	36,00
15	OTT: 627	12328	POTISKIVAČ PUNTA ZA VEZAČICU	kom	25	1,00	16,00			16,00	20,00
16	OTT: 627	5990	AGROTEKSTIL 17g 1,6*10m	kom	25	1,00	20,00			20,00	25,00
17	OTT: 627	5923	STRECH FOLIJA 5 kg (0,25mq)	kom	25	1,00	84,00			84,00	105,00
18	OTT: 627	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	2,00	132,00			264,00	330,00
19	OTT: 627	8584	MREŽA PROTIV KOMARACA 0,8 M SIVA	m	25	1,00	8,80			8,80	11,00
20	OTT: 627	6490	VEZICE 7,6*400mm 100/1	kom	25	1,00	44,00			44,00	55,00
21	OTT: 627	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	1,00	132,00			132,00	165,00

			Iznos bez poreza:	2.544,47
			PDV - Iznos:	415,54
PDV - razrada:				
PDV %	Osnovica	Porez	Ukupno	
5	1.102,87	55,14	1.158,01	
25	1.441,60	360,40	1.802,00	
			Ukupno za platiti s PDV (kn):	2.960,01
			Ukupno EUR (tečaj: 7,53450)	392,86 €

Način plaćanja: Transakcijski račun, D. V. O.: Po primitku računa

AGROTURPOL
 Za poljoprivredno, proizvodnju i
 trgovinu na vele i malo d.o.o.
 10415 NOVO ČICE, Velikogorička 43
 Tel.: 232-605

Oznaka operatera
 Busija Perica

Trgovački sud u Zagrebu Tt-10/4422-2 -Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kn. uplaćen u cijelosti
 Članovi uprave Renata Busija OIB 21186887726



Agroturopolje d.o.o.

Za poljoprivrednu proizvodnju i trgovinu na veliko i malo
Velikogorička 43, 10415 Velika Gorica

Telefon: 01-6232-655, 01-6233-227, Fax. 01-6251-027

IBAN: HR6323600001101277581

OIB: 66493270332

HORTILAB d.o.o

MALOGORIČKA 3B
10410 VELIKA GORICA
Hrvatska

Obrazac: R-1

Račun br.: 555-1-4-2022

Novo Čiče, 30.06.2022 - 11:30

Datum isporuke: 30.06.2022

OIB: 01384523625

R.br	Doku ment	Šifra	Naziv artikla-Usluge	J. mj.	PDV	Količina	Cijena bez PDV	Popust %	Iznos popusta	Iznos bez PDV	Ukupan Iznos
1	OTT: 787	5920	REZNA PLOČA PROFI 230*1,9	kom	25	2,00	20,80			41,60	52,00
2	OTT: 787	8443	SKALPEL 15mm P205	kom	25	2,00	4,80			9,60	12,00
3	OTT: 787	7264	PIŠTOLJ ZA SILIKON ZPSSC/SKELETON	kom	25	1,00	37,60			37,60	47,00
4	OTT: 787	1977	UV FOLIJA 6 m	kg	25	20,00	27,20			544,00	680,00
5	OTT: 787	941	ELEKTRODE 2,00 ESAB	kg	25	0,50	39,20			19,60	24,50
6	OTT: 787	9840	TKK ljep+brtvilo crno 40 290ml	kom	25	5,00	38,40			192,00	240,00
7	OTT: 787	8443	SKALPEL 15mm P205	kom	25	6,00	4,80			28,80	36,00
8	OTT: 787	1391	VEZICE 160*2,5MM	kom	25	2,00	6,40			12,80	16,00
9	OTT: 787	11202	TRAKA TEFLON 15m*13mm*1mm	kom	25	1,00	4,00			4,00	5,00
10	OTT: 787	2706	MATICA POC. M8 Zn	kom	25	40,00	0,24			9,60	12,00
11	OTT: 787	3885	ŠIPKA NAVOJNA FI 8	kom	25	2,00	9,60			19,20	24,00
12	OTT: 787	7679	DRŠKA ZA VALJAK 10cm/42cm DUŽA	kom	25	1,00	6,40			6,40	8,00
13	OTT: 787	10405	VALJAK "Velour mini" 6cm 12-104	kom	25	4,00	3,20			12,80	16,00
14	OTT: 787	13628	PODNA REŠETKA 15*15rf -lijevak sa klapnom	kom	25	1,00	44,00			44,00	55,00
15	OTT: 787	4412	SIPROFIX BK PLOČICE 25/1 Bekament flex NEMA	kom	25	1,00	63,20			63,20	79,00
16	OTT: 787	6615	TKK SILIKON SANITAR ACETAT 280 ml	kom	25	2,00	28,00			56,00	70,00
17	OTT: 787	11186	TKK TEKADOM AKRIL BIJELE 300ml/50358/	kom	25	2,00	11,20			22,40	28,00
18	OTT: 787	10405	VALJAK "Velour mini" 6cm 12-104	kom	25	3,00	3,20			9,60	12,00
19	OTT: 787	10037	VALJAK GREENLINE SOFT 270mm/3-105	kom	25	1,00	31,20			31,20	39,00
20	OTT: 787	32	JUPOL 15L classic	kom	25	1,00	160,00			160,00	200,00
21	OTT: 787	10918	Kristalno gnojivo KALCIJ 10-5-23+8%Ca 250g	kom	5	1,00	17,14			17,14	18,00

22 OTT: 787	9639	TKK PUR PJENA PIŠT.NISKOEKS. 750ml	kom	25	2,00	42,40		84,80	106,00
23 OTT: 787	6716	VEZICE XBS 280*4,8mm 100/1	kom	25	1,00	23,20		23,20	29,00
24 OTT: 787	6098	SANITAR ORIGINAL 750ml	kom	25	2,00	12,00		24,00	30,00
25 OTT: 787	384	DRŽALO ZA GRABLJE 150	kom	25	1,00	16,80		16,80	21,00
26 OTT: 787	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	4,00	132,00		528,00	660,00
27 OTT: 787	1037	STIROPOR 2CM 25kom/#	kom	25	25,00	6,40		160,00	200,00
28 OTT: 787	125	TRAKA KREP 25/50	kom	25	1,00	8,80		8,80	11,00
29 OTT: 787	3891	OBUJMICA 40-60	kom	25	4,00	6,40		25,60	32,00
30 OTT: 787	12630	KEMO BLUE 10L	kom	25	1,00	132,00		132,00	165,00
31 OTT: 787	4680	ZAŠTITNA FOLIJA 4*5m 30MY	kom	25	1,00	8,80		8,80	11,00
32 OTT: 787	3321	WD 40 SPRAY 400 ml	kom	25	1,00	36,00		36,00	45,00
33 OTT: 787	2449	PVC KOLJENO 40/45-90	kom	25	4,00	3,20		12,80	16,00
34 OTT: 787	6615	TKK SILIKON SANITAR ACETAT 280 ml	kom	25	2,00	28,00		56,00	70,00
35 OTT: 787	4135	RAZVODNA KUTIJA KNAUF 68*40	kom	25	1,00	4,80		4,80	6,00
36 OTT: 787	9796	CRJEVO ZA VODOKOTLIĆ 3/8mž 40 CM	kom	25	4,00	14,40		57,60	72,00
37 OTT: 787	6250	CRJEVO COMFORT 1/2" 25m	kom	25	1,00	135,20		135,20	169,00
38 OTT: 787	12535	CELLFAST 53-120 BRZA SPOJNICA ERGO 1/2	kom	25	1,00	25,60		25,60	32,00
39 OTT: 787	12546	CELLFAST 53-545 MULTIF PRSK ERGO SET 3/4	kom	25	1,00	112,00		112,00	140,00
40 OTT: 787	5923	STRECH FOLIJA 5 kg (0,25mq)	kom	25	1,00	84,00		84,00	105,00
41 OTT: 787	11829	KEMO-BLUE 5l	kom	25	1,00	73,60		73,60	92,00
42 OTT: 787	5104	TEKUĆINA LJETNA ZA STAKLA BLIX 5/1	kom	25	1,00	21,60		21,60	27,00
43 OTT: 787	6466	AUTO ŽARULJA 12V 5W CSW	kom	25	2,00	1,60		3,20	4,00
44 OTT: 787	3321	WD 40 SPRAY 400 ml	kom	25	1,00	36,00		36,00	45,00

Iznos bez poreza: 3.011,94
PDV - Iznos: 749,56

PDV - razrada:

PDV %	Osnovica	Porez	Ukupno
5	17,14	0,86	18,00
25	2.994,80	748,70	3.743,50
Ukupno za platiti s PDV (kn):			3.761,50
Ukupno EUR (tečaj: 7,53450)			499,24 €

Način plaćanja: Transakcijski račun, D. V. O.: Po primitku računa

AGROTURPOLJE
Za poljoprivrednu proizvodnju i
trgovinu na veliko i malo d.o.o.
10115 NOVO ZRČE, Velikogorička 43
6222-655

Oznaka operatera
Anamarija Filipović

Trgovački sud u Zagrebu Tt-10/4422-2 -Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kn. uplaćen u cijelosti
Članovi uprave Renata Busija OIB 21186887726



Agroturopolje

Agroturopolje d.o.o.

Za poljoprivrednu proizvodnju i trgovinu na veliko i malo

Velikogorička 43, 10415 Velika Gorica

Telefon: 01-6232-655, 01-6233-227, Fax. 01-6251-027

IBAN: HR6323600001101277581

OIB: 66493270332

HORTILAB d.o.o

MALOGORIČKA 3B

10410 VELIKA GORICA

Hrvatska

Obrazac: R-1

Račun br.: 658-1-4-2022

Novo Čiče, 30.07.2022 - 10:41

Datum isporuke: 30.07.2022

OIB: 01384523625

R.br	Dokument	Šifra	Naziv artikla-Usluge	J. mj.	PDV	Količina	Cijena bez PDV	Popust %	Iznos popusta	Iznos bez PDV	Ukupan iznos
1	OTT: 912	1083	PVC KOLJENO 110/90	kom	25	1,00	12,00			12,00	15,00
2	OTT: 912	7	REŠETKA VENTILACIJE OKRUGLA fi125mm	kom	25	1,00	19,20			19,20	24,00
3	OTT: 912	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	2,00	132,00			264,00	330,00
4	OTT: 912	1773	SET KUKICA I TIPLI	kom	25	1,00	6,40			6,40	8,00
5	OTT: 912	3667	EFFECT ZA OSE 750ml 40 586	kom	5	1,00	56,19			56,19	59,00
6	OTT: 912	6225	TRAKA IZOLIR 10m*15mm	kom	25	3,00	4,80			14,40	18,00
7	OTT: 912	3064	SPOJ ŽENSKI 1/2" PVC	kom	25	2,00	4,00			8,00	10,00
8	OTT: 912	10259	SLAVINA KUGL.SA HOLEND 1/2"	kom	25	2,00	36,00			72,00	90,00
9	OTT: 912	11202	TRAKA TEFLON 15m*13mm*1mm	kom	25	1,00	4,00			4,00	5,00
10	OTT: 912	10386	SPOJNICA T 16mm 2 kom/5435	kom	25	1,00	7,20			7,20	9,00
11	OTT: 912	1676	OBUJMICA 8-12MM	kom	25	3,00	4,80			14,40	18,00
12	OTT: 912	6682	DRŽAČ BAMBUS KOLAC PLAST. 180cm	kom	25	1,00	18,00			18,00	22,50
13	OTT: 912	12530	CELLFAST 53-230 SPOJNICA ZA SLAVINU 13mm VN	kom	25	4,00	9,60			38,40	48,00
14	OTT: 912	11019	BRTVA GUMENA ZA 1/2-3/4-3/8*2mm	kom	25	4,00	0,64			2,56	3,20
15	OTT: 912	1676	OBUJMICA 8-12MM	kom	25	3,00	4,80			14,40	18,00
16	OTT: 912	1373	BUDAK NASADENI	kom	25	1,00	86,40			86,40	108,00
17	OTT: 912	10253	STRUGAČ ZA TRAVU S/D 3076	kom	25	1,00	42,40			42,40	53,00
18	OTT: 912	5923	STRECH FOLIJA 5 kg (0,25mq)	kom	25	3,00	84,00			252,00	315,00
19	OTT: 912	10386	SPOJNICA T 16mm 2 kom/5435	kom	25	1,00	7,20			7,20	9,00
20	OTT: 912	2932	OBUJMICA 12-20	kom	25	6,00	5,60			33,60	42,00
21	OTT: 912	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	1,00	132,00			132,00	165,00

22 OTT: 912	11829	KEMO-BLUE 5I	kom	25	1,00	73,60		73,60	92,00
23 OTT: 912	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	1,00	132,00		132,00	165,00
24 OTT: 912	4858	PLOČICA PODNA	m2	25	2,00	41,00		82,00	102,50
25 OTT: 912	10647	PIŠTOLJ ZA PUMPANJE GUMA S MANOMETROM	kom	25	1,00	87,20		87,20	109,00
26 OTT: 912	1927	SPIRALNO CRIJEVO ZA ZRAK 7,5M	kom	25	1,00	63,20		63,20	79,00

Iznos bez poreza: 1.542,75

PDV - Iznos: 374,45

PDV - razrada:

PDV %	Osnovica	Porez	Ukupno
5	56,19	2,81	59,00
25	1.486,56	371,64	1.858,20
Ukupno za platiti s PDV (kn):			1.917,20
Ukupno EUR (tečaj: 7,53450)			254,46 €

Način plaćanja: Transakcijski račun, D. V. O.: Po primitku računa

Oznaka operatera

Anamarija Filipović

PROTUDOPOLJE
Za poslovanje
trgovina na
10415 NOVO
Velikogorička 49
6532 - 655

Trgovački sud u Zagrebu Tt-10/4422-2 -Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kn. uplaćen u cijelosti

Članovi uprave Renata Busija OIB 21186887726



Agroturopolje

Agroturopolje d.o.o.

Za poljoprivrednu proizvodnju i trgovinu na veliko i malo
Velikogorička 43, 10415 Velika Gorica

Telefon: 01-6232-655, 01-6233-227, Fax. 01-6251-027

IBAN: HR6323600001101277581

OIB: 66493270332

HORTILAB d.o.o

MALOGORIČKA 3B
10410 VELIKA GORICA
Hrvatska

Obrazac: R-1

Račun br.: 756-1-4-2022

Novo Čiče, 31.08.2022 - 11:45

Datum isporuke: 31.08.2022

OIB: 01384523625

R.br	Dokument	Šifra	Naziv artikla-Usluge	J. mj.	PDV	Količina	Cijena bez PDV	Popust %	Iznos popusta	Iznos bez PDV	Ukupan Iznos
1	OTT: 1.044	6225	TRAKA IZOLIR 10m*15mm	kom	25	5,00	4,80			24,00	30,00
2	OTT: 1.044	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	1,00	132,00			132,00	165,00
3	OTT: 1.044	9408	PUNTE ZA VEZAČICU TICK	kom	25	1,00	20,00			20,00	25,00
4	OTT: 1.044	9341	TRAKA ZA VEZAČICU 26m*0,15	kom	25	1,00	32,00			32,00	40,00
5	OTT: 1.044	11829	KEMO-BLUE 5I	kom	25	1,00	73,60			73,60	92,00
6	OTT: 1.044	5104	TEKUĆINA LJETNA ZA STAKLA BLIX 5/1	kom	25	1,00	21,60			21,60	27,00
7	OTT: 1.044	3141	ŠUKO PRIKLJUČNICA/utičnica KARE/NEVE UP	kom	25	1,00	20,00			20,00	25,00
8	OTT: 1.044	2418	UTIKAČ ŠUKO GUMENI ALING	kom	25	2,00	15,20			30,40	38,00
9	OTT: 1.044	20	LJEPILO ZA MIŠEVE	kom	5	1,00	11,43			11,43	12,00
10	OTT: 1.044	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	1,00	132,00			132,00	165,00
11	OTT: 1.044	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	1,00	132,00			132,00	165,00
12	OTT: 1.044	1653	SPOJNICA KOLJENO 63x63	kom	25	3,00	43,60			130,80	163,50
13	OTT: 1.044	1680	SPOJNICA KOLJENO 50x50	kom	25	2,00	33,20			66,40	83,00
14	OTT: 1.044	10258	OBUJMICA 63x3/4"	kom	25	1,00	26,00			26,00	32,50
15	OTT: 1.044	11829	KEMO-BLUE 5I	kom	25	1,00	73,60			73,60	92,00
16	OTT: 1.044	4445	PRSKALICA SUNNY 2I	kom	25	4,00	46,40			185,60	232,00
17	OTT: 1.044	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	1,00	132,00			132,00	165,00
18	OTT: 1.044	1760	PRSKALICA K-12 Koplast	kom	25	1,00	160,00			160,00	200,00
19	OTT: 1.044	11766	ELEKTRIČNI REKET SQUASH 7073	kom	25	1,00	38,00			38,00	47,50
20	OTT: 1.044	5923	STRECH FOLIJA 5 kg (0,25mq)	kom	25	2,00	84,00			168,00	210,00
21	OTT: 1.044	3793	UDARNA BUŠILICA 500W /PT3500/	kom	25	1,00	124,00			124,00	155,00

Iznos bez poreza:	1.733,43
PDV - Iznos:	431,07

PDV - razrada:

PDV %	Osnovica	Porez	Ukupno
5	11,43	0,57	12,00
25	1.722,00	430,50	2.152,50
Ukupno za platiti s PDV (kn):			2.164,50
Ukupno EUR (tečaj: 7,53450)			287,28 €

Način plaćanja: Transakcijski račun, D. V. O.: Po primitku računa

Oznaka operatera
Anamarija Filipović

Trgovački sud u Zagrebu Tt-10/4422-2 -Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kn. uplaćen u cijelosti
Članovi uprave Renata Busija OIB 21186887726



Agroturopolje d.o.o.

Za poljoprivrednu proizvodnju i trgovinu na veliko i malo
Velikogorička 43, 10415 Velika Gorica

Telefon: 01-6232-655, 01-6233-227, Fax. 01-6251-027

IBAN: HR6323600001101277581

OIB: 66493270332

HORTILAB d.o.o

MALOGORIČKA 3B
10410 VELIKA GORICA
Hrvatska

Obrazac: R-1

Račun br.: 863-1-4-2022

Novo Čiče, 30.09.2022 - 13:53

Datum isporuke: 30.09.2022

OIB: 01384523625

R.br	Dokument	Šifra	Naziv artikla-Usluge	J. mj.	PDV	Količina	Cijena bez PDV	Popust %	Iznos popusta	Iznos bez PDV	Ukupan iznos
1	OTT: 1.155	12281	PIŠTOLJ ZA PRSKANJE //20056/	kom	25	1,00	137,60			137,60	172,00
2	OTT: 1.155	8316	CRIJEVO ZA ZRAK SPIRALNO 15M	kom	25	1,00	95,20			95,20	119,00
3	OTT: 1.155	7164	UV FOLIJA 4m	kg	25	2,00	25,60			51,20	64,00
4	OTT: 1.155	2783	UTIKAČ/UTIČNICA ŠUKO PVC ALING	kom	25	2,00	8,80			17,60	22,00
5	OTT: 1.155	3082	DUCT TAPE 50/10m DTS-10	kom	25	1,00	20,00			20,00	25,00
6	OTT: 1.155	11255	KING SET SKALPEL 18MM+NOŽIĆI	kom	25	1,00	14,40			14,40	18,00
7	OTT: 1.155	7713	MUHOLOVAC EFFECT S MEDOM 1/1	kom	5	10,00	2,19			21,90	22,99
8	OTT: 1.155	11655	CILINDAR KODIRANI 40/50 5K PTC	kom	25	1,00	68,80			68,80	86,00
9	OTT: 1.155	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	2,00	132,00			264,00	330,00
10	OTT: 1.155	1037	STIROPOR 2CM 25kom/#	kom	25	30,00	6,40			192,00	240,00
11	OTT: 1.155	2231	STOP UNIVERZAL.INSEK. 400ML	kom	5	1,00	18,10			18,10	19,01
12	OTT: 1.155	330	PLIN UNP 10KG	kom	25	1,00	111,52			111,52	139,40
13	OTT: 1.155	8901	VRČ SA MJERNOM SKALOM 2 L	kom	25	1,00	8,00			8,00	10,00
14	OTT: 1.155	7437	MENZURA GRADUIRANA PVC 150ml	kom	25	1,00	23,20			23,20	29,00
15	OTT: 1.155	1081	PVC KOLJENO 50/90 ; 50/15	kom	25	8,00	4,00			32,00	40,00
16	OTT: 1.155	1279	PVC CIJEV 50*500	kom	25	4,00	8,00			32,00	40,00
17	OTT: 1.155	2231	STOP UNIVERZAL.INSEK. 400ML	kom	5	1,00	18,10			18,10	19,01
18	OTT: 1.155	1037	STIROPOR 2CM 25kom/#	kom	25	280,00	6,40			1.792,00	2.240,00
19	OTT: 1.155	2575	ČETKA RIBAČA /YW2F-34986	kom	25	3,00	9,60			28,80	36,00
20	OTT: 1.155	11419	KRUNSKA PILA 32mm 28-72	kom	25	1,00	63,20			63,20	79,00
21	OTT: 1.155	8881	ČETKICA RIBAČA clara /24790	kom	25	1,00	6,40			6,40	8,00

22 OTT:	1065	ČETKA ZA BOCE 37-47	kom	25	1,00	9,20			9,20	11,50
1.155										
23 OTT:	8615	LJEPILO-BRTVILO K+D 300 ML	kom	25	2,00	52,44			104,88	131,10
1.155		WURTH								
24 OTT:	1037	STIROPOR 2CM 25kom/#	kom	25	90,00	6,40			576,00	720,00
1.155										
25 OTT:	981	FOLIJA GRADEVINSKA EKO	kg	25	1,30	12,80			16,64	20,80
1.155										
26 OTT:	2507	STRUNA 2,4*50M	kom	25	1,00	26,40			26,40	33,00
1.155										
27 OTT:	8615	LJEPILO-BRTVILO K+D 300 ML	kom	25	2,00	52,44			104,88	131,10
1.155		WURTH								
Iznos bez poreza:									3.854,02	
PDV - Iznos:									951,89	
PDV - razrada:										
PDV %		Osnovica			Porez			Ukupno		
5		58,10			2,91			61,01		
25		3.795,92			948,98			4.744,90		
Ukupno za platiti s PDV (kn):									4.805,91	
Ukupno EUR (tečaj: 7,53450)									637,85 €	

Način plaćanja: Transakcijski račun, D. V. O.: Po primitku računa

AGROTURPOL
 Za poljoprivrednu proizvodnju i
 trgovinu na veliko i malo d.o.o.
 Oznaka operatera: 1041562015
 Anamarija Filipović
 1041562015 - 635

Trgovački sud u Zagrebu Tt-10/4422-2 -Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kn. uplaćen u cijelosti
 Članovi uprave Renata Busija OIB 21186887726